

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1817-2022
Stavba: 1479 Pavlíkova - GO střechy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 231 300,00		
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00		
Cena bez DPH	1 231 300,00		
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 231 300,00	258 573,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 489 873,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:  Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1817-2022

Stavba: 1479 Pavlíkova - GO střechy

Místo: Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 231 300,00	1 489 873,00
D.1.1_N	Architektonicko...	1 231 300,00	1 489 873,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 231 300,00	1 489 873,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1479 Pavlíkova - GO střechy

Objekt:

D.1.1_N - Architektonicko...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 231 300,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 231 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 231 300,00	21,00%	258 573,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 489 873,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1479 Pavlíkova - GO střechy

Objekt:

D.1.1_N - Architektonicko...

Místo:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 231 300,00
HSV - Práce a dodávky HSV	56 613,79
1 - Zemní práce	1 913,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 019,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 199,33
997 - Přesun sutě	18 097,99
998 - Přesun hmot	15 383,84
PSV - Práce a dodávky PSV	1 136 422,26
712 - Povlakové krytiny	2 640,40
762 - Konstrukce tesařské	434 512,43
764 - Konstrukce klempířské	633 300,72
765 - Krytina skládaná	50 903,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 065,52
M21 - Elektromontáže	26 363,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 231 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1479 Pavlíkova - GO střechy

Objekt:

D.1.1_N - Architektonicko...

Místo:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 231 300,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 613,79
D	1		Zemní práce				1 913,63
1	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	95,000	15,40	1 463,00
2	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,250	72,10	450,63
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 019,00
3	K	622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	15,000	334,60	5 019,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 199,33
4	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	350,120	11,64	4 075,40
5	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	21 007,200	0,39	8 192,81
6	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	350,120	7,02	2 457,84
7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	184,160	8,00	1 473,28
D	997		Přesun sutě				18 097,99
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	8,580	91,00	780,78
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,580	649,60	5 573,57
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,580	226,80	1 945,94
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	171,600	9,94	1 705,70
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,360	1 190,00	428,40
13	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	6,440	1 190,00	7 663,60
D	998		Přesun hmot				15 383,84
14	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	22,680	678,30	15 383,84
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 136 422,26
D	712		Povlakové krytiny				2 640,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	712400831	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	322,000	8,20	2 640,40

D 762 Konstrukce tesařské 434 512,43

16	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	38,000	46,48	1 766,24
17	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	38,000	124,60	4 734,80
18	M	60516102	řezivo smrkové sušené tl 60-70mm	m3	0,502	9 680,00	4 859,36
19	K	762341250	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	322,000	114,80	36 965,60
20	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 40mm	m3	9,954	10 440,00	103 919,76
21	K	762341275	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku	m2	322,000	127,80	41 151,60
22	M	60726280	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm	m2	370,300	482,40	178 632,72
23	K	762345811	Demontáž bednění a laťování sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi bednění střech rovných, obloukových z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	322,000	147,00	47 334,00
24	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	12,366	1 225,00	15 148,35

D 764 Konstrukce klempířské 633 300,72

25	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	322,000	53,50	17 227,00
26	K	764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenačů do suti	m	42,680	38,25	1 632,51
27	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	4,460	29,75	132,69
28	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí vodorovné a svislé oplechování atik suti	m	28,600	26,00	743,60
29	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	88,360	36,50	3 225,14
30	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	7,800	44,75	349,05
31	K	764121442	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon, do 30°	m2	370,300	1 072,00	396 961,60
32	K	764221405	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky	m	48,000	651,60	31 276,80
33	K	764221435	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu lemování u stěn	m	9,000	602,40	5 421,60
34	K	764221466	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí	m	9,000	466,40	4 197,60
35	K	764222404	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu atik včetně svislých ploch rš 750 + 330 mm	m	34,000	848,40	28 845,60
36	K	764222433	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné	m	98,000	342,00	33 516,00
37	K	764223456	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný	m	88,000	965,00	84 920,00
38	K	764315633	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	9,000	1 390,00	12 510,00
39	K	764411R01	Dodávka a montáž podpor pro vedení hromosvodu a držáků hromosvodných jímačů	kpl	1,000	6 265,44	6 265,44
40	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,741	2 230,00	3 882,43
41	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,741	1 260,00	2 193,66

D 765 Krytina skládaná 50 903,19

42	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	322,000	36,40	11 720,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	M	28329036	<i>fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	m2	370,300	47,60	17 626,28
44	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	322,000	34,30	11 044,60
45	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	346,800	30,31	10 511,51

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 065,52

46	K	783201403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	48,600	3,91	190,03
47	K	783206801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	48,600	58,88	2 861,57
48	K	783218111	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	48,600	185,25	9 003,15
49	K	783222111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	48,600	61,95	3 010,77

D M21 Elektromontáže 26 363,95

50	K	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	55,400	173,60	9 617,44
51	K	210220201R00	Tyč jímací na hřeben střechy do 1,5 m dl.tyče	kus	3,000	280,00	840,00
52	K	210220431R00	Tvarování , montáž ochranného jímače	kpl	1,000	1 760,00	1 760,00
53	K	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	47,000	25,92	1 218,24
54	K	210220321R00.1	Svorka na potrubí (okapy, odvětrání,.....) včetně pásku	kus	6,000	38,40	230,40
55	M	354.1VD	<i>Drát FeZn 10mm +5% pr.</i>	kg	32,860	91,20	2 996,83
59	M	35441035	<i>Tyč jímací se zúžením RD 16/10, AlMgSi, dl. 1500 mm</i>	kus	3,000	462,40	1 387,20
57	M	35441560	<i>Podpěra vedení na plechové střechy (dle provedeného typu)</i>	kus	88,000	12,32	1 084,16
58	M	35441850	<i>Svorka univerzální SU</i>	kus	44,000	154,40	6 793,60
59	M	35441930	<i>Svorka na okapové trouby včetně pásku</i>	kus	6,000	54,40	326,40
60	M	35441860	<i>Svorka k jímací tyči</i>	kus	3,000	36,56	109,68

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 900,00

D VRN3 Zařízení staveniště 8 400,00

61	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 3 500,00

62	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

